
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Kisielicach oraz dokonania wyboru przewodniczących tych komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 38 ust. 1 i ust. 2 oraz 
§ 40 ust. 2 Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2018 r. poz. 5578, z 2019 r. poz. 3201, z 2022 r. poz. 3188) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Finansów i Planowania Rady 
Miejskiej w Kisielach w następującym składzie:  

1) Przewodniczący Komisji - Paweł Jakubczyk; 

2) Członek Komisji - Waldemar Burny; 

3) Członek Komisji - Katarzyna Jasińska; 

4) Członek Komisji - Waldemar Różański; 

5) Członek Komisji - Magdalena Wiśniewska. 

2. Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) stała praca merytoryczna i koncepcyjna w sprawach finansowych, 
gospodarczych i planowania; 

2) opiniowanie projektów uchwał w sprawach finansowych, gospodarczych 
i planowania; 

3) występowanie w razie potrzeby z inicjatywą uchwałodawczą w sprawach 
finansowych, gospodarczych i planowania; 

4) opiniowanie projektu budżetu i zmian budżetu wraz z wieloletnią prognozą 
finansową; 

5) opiniowanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Miejską 
w Kisielicach, Burmistrza Kisielic i inne Komisje lub członków Komisji. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw 
Socjalnych Rady Miejskiej w Kisielicach w następującym składzie:  

1) Przewodnicząca Komisji - Alina Mądra; 

2) Członek Komisji - Piotr Blinkiewicz; 

3) Członek Komisji - Waldemar Burny; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DCF67B4-C754-4F6C-989F-0E22D94FA77A. Uchwalony Strona 1



4) Członek Komisji - Mariusz Gross; 

5) Członek Komisji - Ewelina Kalbarczyk. 

2. Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) stała praca merytoryczna i koncepcyjna w sprawach zdrowia, kultury, 
oświaty i spraw socjalnych; 

2) opiniowanie projektów uchwał w sprawach zdrowia, kultury, oświaty i spraw 
socjalnych; 

3) występowanie w razie potrzeby z inicjatywą uchwałodawczą w sprawach 
zdrowia, kultury, oświaty i spraw socjalnych; 

4) opiniowanie projektu budżetu i zmian budżetu wraz z wieloletnią prognozą 
finansową; 

5) opiniowanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Miejską 
w Kisielicach, Burmistrza Kisielic i inne Komisje lub członków Komisji. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Przemysłu, Handlu, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Kisielicach w następującym składzie:  

1) Przewodnicząca Komisji - Katarzyna Jasińska; 

2) Członek Komisji - Sławomir Bartyzel; 

3) Członek Komisji - Paweł Jakubczyk; 

4) Członek Komisji - Alina Mądra; 

5) Członek Komisji - Wioletta Szalkowska; 

6) Członek Komisji - Sławomir Woldański; 

7) Członek Komisji - Jarosław Zaborowski. 

2. Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) stała praca merytoryczna i koncepcyjna w sprawach przemysłu, handlu, 
rolnictwa i ochrony środowiska; 

2) opiniowanie projektów uchwał w sprawach przemysłu, handlu, rolnictwa 
i ochrony środowiska; 

3) występowanie w razie potrzeby z inicjatywą uchwałodawczą w sprawach  
przemysłu, handlu, rolnictwa i ochrony środowiska; 

4) opiniowanie projektu budżetu i zmian budżetu wraz z wieloletnią prognozą 
finansową; 

5) opiniowanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Miejską 
w Kisielicach, Burmistrza Kisielic i inne Komisje lub członków Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DCF67B4-C754-4F6C-989F-0E22D94FA77A. Uchwalony Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DCF67B4-C754-4F6C-989F-0E22D94FA77A. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 4


